

Chmielnik, dnia 05.11.2024 r.

Gmina Chmielnik  
36-016 Chmielnik 50

RD.271.15.2024

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1

## Zawiadomienie o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) nr 1

Dot.: „Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Chmielnik”

### 1. Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

Tabela pkt. 5.2, (Załącznik nr 6 do SWZ): Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający zbiornik wody 3500L?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na proponowane rozwiązanie. Zamawiający dopuszcza by oferowany pojazd posiadał zbiornik o pojemności max. 3000 l (+1%). Zamawiający modyfikuje załącznik nr 6 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

#### Pytanie nr 2

Tabela pkt. 5.4, (Załącznik nr 6 do SWZ): Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający autopompę dwuzakresową o wydajności 2500l/min. przy 8 bar i 400l/min przy 40bar?

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści pojazd posiadający autopompę o proponowanych parametrach. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 6 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

#### Pytanie nr 3

Tabela pkt. 1.1, (Załącznik nr 6 do SWZ): Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd ze świadectwem dopuszczenia CNBOP aktualnym na dzień odbioru pojazdu?

#### Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

#### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd z prędkością pojazdu ograniczoną do 100 km/h, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia Prędkość maksymalna 87,6 km/h?

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pojazdu o w/w parametrach.

#### Pytanie nr 5

W celu uniknięcia niejasności, prosimy o potwierdzenie zapisów wzoru umowy, że przedłużeniu

gwarancji o czas niesprawności (usuwania usterki) podlega tylko ten element, który był uszkodzony, a nie kompletny pojazd.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający potwierdza powyższą interpretację zapisów dotyczących wzoru umowy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do:

- a) 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu,
- b) 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy za zwłokę w usunięciu wad lub usterek stwierdzonych przy odbiorze, lub nie wykonania przeglądu gwarancyjnego lub naprawy gwarancyjnej określonej w umowie,
- c) 5% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**2. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp niniejszym zawiadamiam, iż ulega zmianie treść SWZ, następująco:**

**Zmienia się treść SWZ w zakresie Rozdziału XX Załączniki poprzez zmianę nazwy Załącznika nr 6 do SWZ na „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.**

**Zmienia się treść SWZ w zakresie załącznika nr 6 do SWZ – „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Minimalne wymagania techniczno-użytkowe dla średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego)”, wprowadzając zmodyfikowane dokumenty w miejsce pierwotnie zamieszczonych.**

**3. Wszystkie w/w zmiany zostały zamieszczone na stronie internetowej postępowania.**

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Zatwierdzam:

Wójt  
(-)

Krzysztof Grad

/podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/